
 

 

 

    

 Hösten 2023                  Vi möts för att hålla tron, hoppet och kärleken levande   
 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   

 

 
  

 

               

 

 

 

 Söndagsträffen för barn (4-12 år), i Missionshusets lilla sal, träffas igen på söndagar kl. 9.30 från och med den 10 september.       
 Alla barn och eventuellt någon följande vuxen är hjärtligt välkomna åter efter sommaruppehållet.  
 

 Bibelsamtal i Missionshusets lilla sal på onsdagar kl. 10.  Vi läser från Psaltaren och från aposteln Paulus brev till de nykristna.    
 

 Musikgruppen för barn (från 8 år) i Missionshuset startar igen onsdag 13 sep. kl. 14.35.   Nybörjarkurs för piano, synth, gitarr, bas och trummor. 
   

Krisinsatser via Diakonia Pg 903304-4         Mission via Equmeniakyrkan Pg 900328-6         Lokal verksamhet via Envikens Missionsförsamling Pg 390310-1 
Nödhjälp till Ukraina märkes: Ukraina      Hjälp via systerkyrkor i Ukraina märkes: Ukraina 

 

 Du är välkommen!  
  Programbladet finns på www.enviken.se * Filmen om frikyrkans historia i samarbete med Svärdsjö Missionsförsamling och Bilda  

Alpha på Skoglundsgården   
 

Alpha är ingen vanlig kurs utan mer en öppen, 

informell gemenskap för att utforska och 

diskutera livets stora frågor tillsammans.  

En social mötesplats som utforskar grunderna för 

den kristna tron och ger tillfälle att uttrycka både 

tvivel och tro.  

Varje tillfälle bjuder på en ny fråga som är 

utformad för att skapa samtal.  

Efter ett enkelt fika presenteras dagens ämne via 

en video. Vi delar sedan våra tankar och idéer i en 

ärlig, vänlig och öppen miljö. Gemenskapen 

avslutas med te och smörgås. 

Kursen omfattar 8 tillfällen. Tider efter samråd. 

Intresseanmälan se nedan. 

 
 

Söndag 10 september kl 16 Andakt på Lyssfallet  
 

Torsdag 14 september kl 18 i Envikens Kyrka 
Veckomässa. Tack till Jenny Ärnlöv för tjänsten i Enviken 
 

Lördag 23 september kl 16 på Skoglundsgården 
Filmen om frikyrkans historia*, kvällsfika med samtal  
 

Söndag 1 oktober kl 18 i Missionshuset, Enviken   
Ord & Ton med nattvard tillsammans med Björn Nissen   
 

Söndag 15 oktober kl 15 i Missionskyrkan, Svärdsjö 
Sånggudstjänst med Siv och Gunnar Rabenius 
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Söndag 29 oktober kl 16  Andakt på Lyssfallet 
 

Tisdag 7 november kl 19 i Envikens Missionshus 
Björkboda Blås spelar arrangemang av ”läsarsånger”  
  

Söndag 19 november kl.18 på Skoglundsgården 
Guds Rike - ett evigt rike  med Lennart Fagerström 
 

Söndag 26 november kl.18 i Envikens Missionshus 
Ord & Ton med nattvard tillsammans med Björn Nissen 
 
 

Info o anmälan kontakta Bo Enlöf  070-3493167   

http://www.enviken.se/

